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© SFRIFISA T U—H—HMTT ., ARBREERCAT 7 AN\ —TILPIRI5—%=ZD
ZTECFRBVNTLEE LV, BICEEZRDBENDDET,

- SFPROv MIWTWB I X hAN—IF. SFPZEFERTDEELS FFETENKSICL
TLEEL,

- SFRICH R bAN—DMTVWTWVBIHE(E. SFPZEERT LTS FFEHENKRIICLT
<IEEL

- SFRPZEDIFFLTHSBERMDMIFRIEER. URXS<EZSHIFTTIEEL,

N
i
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2.4 SFP Zmbf1r5

- SFPI7hy hRD v TREDRSD. WO - ROBFLOBIC, AEOEREZUE
S BhEth. REFEEWE) OEY1—IAOKY FRT Y THARETT,

- SFRIZIE. ROy MOBERE - BDIEFFLRAIC, \Y RILHHNTNS S TERS it
WTWBFATHBDET, RREREDFTH, BENICEELBOTT,

D>
1 SFPROYKINWTLBHRFAN—ZGFTLET,
2 SFPOMEEFH >TRAOY MIELAS, WFVvERFFDETHLAZET, NV

FILAMTOT WS RA TIFNY RV EFTOREE (SFPITEhBICIRE) TELAA
T<LIZE

3 SFPICERFAN=DROTOBEER ¥R FAN-%EITLET,
mblEsL
1T Br—Jlb%zlddL&d,

2 SFPIZRARVHMTNTVWDRA T FREVEZBLT. NYRILHMTOTWD R
FNY RIVAETFTSFPASBELUISIREICLT). ROV RN\DBEERRLE T,

3 SFPO@RZER>TROY FHBSIEHREET,
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2.5 RYPMNI—IRBZEERITD

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

1000BASE-SX

Gl B0/125FRIVFE—RIT7A)\—

=JI
AR —TIERAEEBREIIUATOEDY T,
w—bk ERT—2) BRAIGXEER
10/100/1000BASE-T | 10BASE-T :UTPHFIU— 3LLE
- AT-IS130-6GP* 100BASE-TX: UTP AT JU— 5Lt 100m
- AT-SPTXa*2 1000BASE-T: UTPTY/\YA K- A7 JU—BLLE
100BASE-FX Gl 50/125TILFE—RT7A){—
*AT-SPFX/2 G162.5/125 2L FE—RTPAsi— | oKM
- AT-SPFX/2-90 : !
100BASE-FX SUOINE—RT7A ) — 5km
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.652%41)
RIEEEA 100Mbps 7 VUIIE—RT7A)\— 20K
- AT-SPFX30/I (ITU-T G.652 %)
100BASE-BX SUINE—RT 74— -
- AT-SPFXBD-LC-13- 15 | (ITU-T G.652#£41)
550m

(EXHE 500MHz kmB)

*Al- . N 275m

AT-SPSX 61625125 NFE—RT 7/~ | Lol o
£958A 1000Mbps 3 | Gl 50/125XILFE— KT 7 1) — Tkm

. AT-SPSX2 Gl 625/125%ILFE— RT7A/\— | 2km

SUIE— R TP A ) —

1000BASELX (ITU-T G.6523%#1) 10km

- AT-SPLX10 “ _—

AT-SPLX108 GI50/125 X ILFE— KT 74/1— 550m

Gl 62.5/125ILVFE—RT 7 A J\—*°

(X 500MHz kmB)

1000BASE-LX

VVINWNE—RT7AIN—

- AT-SPLX10/I (ITU-T G.6523%41) 10km
RIEBEA 1000MbpsYt | YV IILE—RT7A)\— A0Km
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652 #4#1)
REEREA 1000Mbps 3t | YV JILE—RT 74— 80Km**
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652%#41)
1,075 1000Mbps 3 | Gl 50/125<ILFE—RT7A)\— 550
m
- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125%IVFE—RIT7A)\—
1000BASE-BX10 VVINE—RT7AI\— ok
- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652%41L)
10 7AE 1000Mbps ¥ | > FIVE—RT 7 A J\— A0Km
- AT-SPBD40-13/I - 14/ | (ITU-T G.652 %41
1038751 1000Mbps 3 | V> IILE—RT 7 A )\— wa
80km

+AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652%E#L)

® 1
ZTBLIEEL,
*2

1000M TOEFDHFYR—ELTVET,

PoEZEBHIRZERT DIHBEDEAT —JIVIF. 33R—I [PoEMGDRERRZERT S
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2.5 Ry bMI—IRBBEERTD

X3 NWIFE-RI7AN—ZFERIBIRCE. WHIDE—F-IVTrvazyd - \yFI—
REFEALTLLEEW
x4 ERS—TJILDEEN0.25dB/kmIT. 8D 20ps/nm - kmDIFBET I

EREOULLT

POE SIS CHEHET ZFIBCOVTE. 33~—Y [PoE RGO B ZEET 3] £#T
o B REL,

10/100/1000BASE-T (PoE) ik— k

MDI/MDI-X BEhEREHAIC K Y, #EmEDR— ~ DB (MDI/MDI-X) IEHDDH 5T,
ARL—=Fr/O0ROEESDT =T VAT THERIBZIEDNTEET,

7 10/100/1000BASE-T (PoE) R— RSV TWBFER FAN—ZEFTLE T,

2 10/100/1000BASE-T (PoE) R—kIZ, UTPT—TIWDRI-46IROA—%ZEL
AHE T

3 UTPr = L DHD5—mDORIMEI RO A — %, HEHEES O
10/100/1000BASE-TR— FCELAHF T,

FR—b

K7 7AN=r=TELC IROR—PEBSNIcLDOZE CRELIZS D,
AT-SPFXBD YU —X¢& AT- SPBD/'J ASHDSFPTEARIT DX T 7AN=4r—T
VI 2ERTIHICB2>TVE T, ARBD TX % EHEDHESDRXIC, KRBDRX %

R DRSS D TXITHERL T IZES W,
AT-SPFXBD YU —X & AT-SPBD YU =X, ZXRETRBDIREOKXZAVLBICD

1EXKDH T 7AN—r =TV TBEDTEET,

1T AEROSFPROW MMIEBLICSFPOXR— I, T2 N—4—T)OIx
OR—%ELABHE T,

2 RKIOFPAN=L=TDEO—MOIRORX—%, EHEEBONR—HTELIA
HETo
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2.6 PoE MDZEREZIERIT S

REBICPOERITDRBEMES = H T LT,
RERBEEO SR 4REHS\DICENTRER IEEE 802.3at ICHIGL TWOW&E T, #BEBHH
BT —TIWDOESKR(1.23.0) BAL THREBZTOAINRT T« TAZEBLTLET,

ARImOD PoE 88T

REIRO POEAEEHAEE. TNTDPOER—FTHEMICE>TOET, ERSNICZ
HesDRE, BNHY S ADHERZBBHNICTL. LBICSUTHEEZMIBLE T,
BRSNS HRERSE CIIB<BEDM —¥ Ry FMESICOIBERE. 882 THT
BED10/100/1000BASE-TAR— & LTEMEL F TS

1R— bHICYDRKEBENIEIOW, Y RTFT A2FORAEHHBENIFIOW TT,
|EEE 802.3at TRESNTLBENO S ANHFICDVTIE. T%’é’:"#<téu

Flo. BEITIC, ERSNICRBRSESOENERENEENY SADRKEICSITHE
O, BEFICHE TﬁE*d/T e FRICORLE T,

U5 | REHBOEN (TX) | HEHEOESN | ARICHETMEER— ORAH
0 13.0 W 154 W 4
1 3.84 W 40 W 4
2 6.49 W 70W 4
3 13.0 W 154 W 4
4 25.5 W 30.0W 3

ENFIFRE & PoEHGEHND ERICDNT

FEBDSFPR— FDERXRME. ANEHE. PoESBEND LR BEESRED RO
Bfte. TEXRICRLE T,

POE #4878 i

SFPi— hOERRE AHBE B ;f;m’ BEREE D LR
DC51-57V 90w 75C
SFP AR DC45-57V 61.6W 75C
AT-SPFX/2-90. AT-SPFX30/. | pes1.57v . —

AT-SPSX2. AT-SPLX10/I.
AT-SPBDM-A - B. DC45-57V 61.6W 55T*
AT-SPBDA40-13/1- 14/| &R

- DC5157V 90w 40C*
LELSD SFP AR DC45-57V 61.6W 20C*

% SFPfERIFDEFRPERE D FRIE SFPDARRICEUE T,
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2.6 PoE XD EHEZIERITD

ENEEE— K
AEB T Actual E—FEWVWSEHBEBITENMEASNTLE T,

O Actual E— R

DSEHEENHERSNICR— FIFL T, Hﬁ%%ﬁ%%t@é”tw EHEMIELE T,
Actual E— R Tld. SBHEEBOENHOSRAAEBIIELEITH. KBEHEICIEERBLEE
/]JO

YRTLEEOHIEBHICRB DI HEHEY, FRICEFSNICDBHE\DIEE% B
THAETHY., R—E\DBHBNIF. SEHESBORBOEHERECELETOTHRE
UFkd,

Actual E— FERBRAICHTENZRIET 57120, POEBRODENAJEHG<FBOTE
P TEFITH. REDBERLEZBT DI, =TI TORBHBEN PSE/HESDEN
FASOZEEHZZERELT. BHORBLUAZTOLBIHYFET,

R— b SOHNEND LR
1TR— k&Y DRAHIEENIF30W TI,

faE DEBITIEN

TEHB\DBENEDBEEL. R— FESDNESOPOER— FOR—F DH—BS<,
2. 3, ADIBICELSBUE T,

POEBRODEBNERE ME) I'RARBENE LO 156 BEPODR—FDS5.
Lo ELBAEIRLOBEOR— FN\DIEBZFLELE T,

CentreCOM I1S130 U —X EUREHEAE
2 RECER



F=JI

UTPr —Z e BARLE T,
BRRAEHRICE ST ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUE T, TRZER
LT<izEl,

- PoE &z
B POEFFHIDHR IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3at Xt

10BASE-T | A5JU—3Lt | AFJU—BLIE |[IY\YIR-HFIU—5LE
100BASE-TX| AFJU—5LLE | HFIU—5LE [IV/\YZR-A7FIU—5LE
1000BASE-T IVN\YZR-AFJU—5LE
MDI/MDI-X B E)SRHEHHREIC L Y. FEHTDAR— F DRBE (MDI/MDI-X) [CH D5 T
ARL=h/HOBROEESDT —TVRA T TEHERAITHENTEE T,

% POE ZEBHERDIERICIF. BIRBIRDA ML — YA TOUTPI—JILZHITITHLET,
ek

EROULDT

@ HEROR— D ST —JIVERVICEREEEDH D D TVDIcs. F—TILEHREELT
FEm VB EUTHBZERUEDIIBGIF. 2. SBEZGII TSV, BERO—ROIERICE
WEARRPEGHBEOHREDORRAE LB ZNHHDET .

7 10/100/1000BASE-T POER— FIHWTWBXR FAN—%ZFT L& T,

2 EH®@D10/100/1000BASE-T PoER— FIUTP —ZIWDRI-45 3RO —
=EZLIABE T,

3 UTPr =7 Ib0OHL>—mDORI45I RO A — %, PoEZ B # 2B O
10/100/1000BASE-T POER— MCELAHF T,
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2.7 P—AREEFEITD

KERBOT —RHFICT — ARG EHL I T

Vv —INDRRERICKDREBEWZH D, 75— LEEVPDCERZEL I DHIIC. 7
—AMEEHRIT DR IICLTLIEE L,

e

@ BT (S DSkt (58 318E) TITo T REE W, Ffe, ARMOEM(ShORES & (375
FE UREABEMCULTLIEEV. ERABMIENBEVEEF. TXTOEBRORETZRAUICU
feHREtIC LTS EEL,

=
ULSRIBICHIG L1 18AWG ~ 12AWG (184 1.024mm ~#8 4% 2.052mm) DF — R g%
BBRIAEL LSV, ARRICP—RBEEBSNTOE Ao

@ EREE 105 CLLEICHIN U7 —RRZEER LT EEL,
ER

EROULDT
1 P—RBEBELEFT, DAVP—RLUYN—=—%2FANT, P—REDTIHDRES
25cmigEEHALE T,
# 2.5cm

—

2 TIRFSAN=%BLT, AEXBOP —RIFFRI%ZHEDE T,

3 RIYDHWICTP—R|EGELQOUICEEMT, P—RiFRIZTSRARSAN-TH
&Jig—o

4 T-RBOELOI—HDME, REBFIOBYSERRUCERLE T,
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2.8 7S5—LREZERTD

N

S—LAEZRUVOHEEE BRI BIC. ARRICHEBP S —LEEE=HHRLI T,
PS—LAEZRUVIREEZBRIBE. ARGDODEE%Z FAULT LEDDFKRE, TH—
BENBP S —LEBNOBHEWVSICHET,. BHIBENTEET,

P —LANRY OFEEZAHF. FAULT LEDORMRHECBLTY . ERANZRAL
LTLBHBEIC, PWR 1 EELOPWR 2HBEFICERIIESNTEVWEE (EE5HD8
BOMHESNTORBORREICE 2T E)N IS, PI—LARYEDRELET,

7S5—LiiA

FEHBDOFP 5 —LENHFE. FARRBEHNE P S —LEEZERIT HCHOBNIHF T
To RERTRUSNICEREPRERLE, TH DSV TREDIBEBICT > — LY
NTBIET EZRICBHIBZENTEF T,

AHRDTP 5 —LENHFFEEEERT. BHRSNICHIBF S —LEBICL>TEBLE
[CEREDDTON. EROBEARENERSNE T, 75— LAPHOBITRE S O0—X#
KT PEI=—LANVEDRETDE, BDT TV X DBV ET,

BH, IBP S —LEKEICKBERMAGIFDC24V, TAMUTERBDLDICLTIZE L,

HETINU CHIRIEAZFIAT 25 E LT, FEBDT 5—LHARFIC 1AL EDERHHEN
ZE FVEKDICLTLIEZL, HERHMEDORRAELEDET,

=TI

Po—LT—=7E ULBEICHIG L2 18AWG ~ 12AWG (#8 £ 1.024mm ~
2.062mm) DiEEEFFECARIZEV . ARRBICT S —Lr—T VAR TOEE
Huo
RERE2MUAZBRICEEL TIZS W, &Flo, F—TWAEBMIBRELBVTIZE
Lo
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2.8 7S5—LREZEFRID
BROULDT

i

e

i

AR T DL IICLTLIEE L,

VP —IN\DRRERICKDBESHEHTeH,. PS5—LT—JIZEET Ba1lc. 7—
FERENERENTND I &=

WDRETHERT &, BREPHGBEEODRREEDET.

RBUTHSIERZITOTLIEE L, EREHENTONT
PS—=LT—TJIZEDCTSIICIMDMITDEEE, HEREL ECEREZFIDEIENTL
&V e, BREEDIRDER UL TWENT L= CHEEEK IEE L), REPHKERNE. F
COBEDNBICLDFENDEREEDET .
bxd,

1

e

72— LN (P-Faih D= ER L &9,

PWR2

BEARICDC TS IICANIEVTLEEW., DCTSITDRIICHMND L. BREOSZENHD

1A@24V__ PWRI1

v2-v2+ LV V1-V1+

P-Fail

/-

2

PS5—Lr—TWERBELEFT, DA VP—RRUYvN—FBNT, FROEHDORE
&% 4.0mm ~ 5.0mmiBEEIPLET,
4.0 ~5.0mm

—

3 TISIARSAN—ZANWT. DCTSIABDFREERR I ZEOE T,
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4 §Eg%EDC TS IDROICELIAA, HRETARIYZREDOLET,

5 RIEWEWOMNT LT 079N - m THMEDL T,

6 TI-LT—TMOEL5—HDiENBEBICHERLE T,
SIEfE. J0X—I[DCEBREBICHEMT 2] ITEHE T,
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2.9 DC Z@RREICEFEISD

F8iGR% DCBEREEICERLE T, BRY — T a#EiKL., DCEBREEN SBRMEKH
%I B BBNICERNMAYE T,

© Vv —INDRRERICKDERESRZR s, BRI —JIVEER T DHIC. 7—RR
ZEERIDLIICLTLIEEL,

e

- BTEFEHNEHINTNDCEZHERU TH SEEZTOTLIEE V. BR#tEHTTONT
WDIRETHERT D& BEBOHEIEORRELEDET,

- BRI—JILZDCTSICMDMNIFBEER. HEBM LICHERAEZRIDNSENTLEE
Lo Ffe, FEFRIFDRDEE U TOEWNT EZTHRELCIEEV. RELHELE. IO
BEDMBICKDHENDRRALED T,

. MEEHRCDC IS IICHNENTL W, DCTSIDRICHNDE. BEOBZTNHG
hET,
. DCEERE~OEGR. JGEZS. RHOBMBER SBHBEMT > T,
ER . mEEAJCLTHSEEAVICT2EEE. LES<EESIITI a0,

% + DCASRFRITSAERAF RAFFTEBHAEINTVE T, ARBIEEFEBRANDORRIE (2%
BASD) [CHITL TV B Tcsh. TRILT DG 4FDHERZEANTPWR 1 EPWR 20

(=
2REICERLET. TRIELEWSES(E. 28 DHRRZANTPWR 1 XfclEPWR 20DE
55MCERLET,
- AERICIFA T 3> (FIFE) T. AC/DC-DC/DC&EiFE1=v F[AT-IE048-120-20] &
AC/DCEIFE1=v FAT-IE048-240-20.AT-IE048-480-20] (7 7 L ABAZESMIG
DIN L—ILER) BARENTLE T,

RmB HOEE EEAZEEHE HHES
AT-IE048-120-20 DC54V DC51.0-57.0V 120W
AT-IE048-240-20 DC52V DC48.0-55.0V 240W
AT-IE048-480-20 DC48V DC45.0-55.2V 480W

¥ HABEG. HABEREMRRY 21— LICKDBEEAZRHRANCTOEENAIRETI
¥ EMICDONTIE, Eih— AR—J([CIBEDEUREIAEZSIR U TS,
=TI

DCERT — 73, ULMBBICHIGLIC 18AWG ~ 12AWG (& 1.024mm ~ 2.052mm)
DRz IERECAR<IZE V. AERICOCERT —TVRBEBRSNTOFEE Ao
REF2mMURZBRICERL TS,
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VAT LEBROTEE
FUBREFA TOBROTEAL R FHAN) HTETT,

BRETRILT 356 PWR 1&PWR 2D2RBICERT — T aEmLE T, 248
DERT—TIERBBERRMICERI D &ICLY, EE5D—AT, ¥—Fv T
L—H—OEHEEICLBBABROWBELIRELTEH, YRTLADY vy FEDY
TBDEHFSTENTERT,

BEEARFICE PWR 1TEPWR 2OEHOERIROR—DSEFICEARHINDOER
HHEHTHONE T,

—HOBRICEEDEELICBEER. LO—HOERTEROMEHGEZMHELE T BRDY
SN TORBWEER. NMERTEOPWR 1 LED &7cFPWR 2 LEDAUEITL & T

EROULDI
CITR 2RBOBRY —TNAEHT BAEHBLET,

1T PWRIHKIUPWR2DMIBEMIERLS (+FT1clF-) 2 HRLE T,

(

PWR2 1A@24V PWRI1

V2-v2+ LV VI-Vi+
P-Fail

2 SBRyr—JEAELET. D1 vP—XUVyN—%BOT, IHROERODEES
4.0mm ~ 5.0mmiBEEIHALF T,

4.0 ~5.0mm

—
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2.9 DC ZEBRREICERITD

3 TJSRARSAN-%AWVT, DCTSINBOHREERR I ZHEDE T,

RIZEREONF R VS 0.79N - m THEED L F 95

6 DCEREBNT VI >TLBIE, DCERMEMH SN TOB I =ERLE T,

7 BRy—7L0OH5>—H0in% DCEREBICHERLE T,

8 DCEREBZ=AVICLET,
RERANOEREIEHEBSNDE. AEFBOPWR 1 LED () SKXOPWR 2
LED () D'RUTL & s
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1 5

COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

LED RR%Z#2TS

LEDOREBZEEL TZE L LED DREIEBRRICRISEIDT. BHVLED
TORICEDKSICRRSNBDEHRL TS o
19R—J[LED &R/

cS L6

EES— TV EEREL THRAF— A LED AT LU

EULLWERFr—JILZFERLTVETH
ULARSICHIG LI 18AWG ~ 12AWG (382 1.024mm ~ 2.052mm) D&/ — =7
W CARRLSIZED,

BRT—TJILHELLEREINTVEITH
BRI —TIUDNELL#EHRSNTOBD, BUEDEL<ERSNTOBDHERLT
<frEEly

DCERREICEREDDFEAD
DCERHY SARRICH L TERINEBICHIEESNTOBHHERL TS0,
E40~—Y [DCEBREBICHEHT 3]

PWR LED (E=4T9%H% IEUKEMELIEW

BRZEZTICUch &, IRACHVICLTOEEAD
EREAVICLTHOBEAVICTBHEE. LIES<BEZHIT T ZE0,

F—2 I &EFELTHL/A LEDDRLT LIEL
Bk OREDOERIEADTVOEITH
Ry NI—=0A V=T 1—AA—RICEERFHDFEAD

ELWUTPT—JILEERLTVOE T

OUTP —JILDATdU—

10BASE-TD#%E G HTTIYU— 3L E. 100BASE-TXDizEFEHT TU— 50U E,
1000BASE-TOBEIFIVNY AR - A7 TU—=5 DEOUTP =T baERL
T<1ZEby

OUTPT—=JILD5AT

MDI/MDI-X BEhEREHEEICL Y. EHEDAR— H O (MDI/MDI-X) ([Ch DD
59, RhU—F/ODRODEEEDr —TWAATTHERT B ENTEET,
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O UTPr—JILDEE
=T UEGBKX100m ERESNTOET,
31 R—Y[Ry NI— I WBEERT D)

ELLRHRT7AN—= =TI EERLTVETH

OXIT7AN=—=TILDEAT

RWVFE-—FRI77A4N-0D%EE 3IP/0Fv FEENLB0/M125 um. Fi&
62.5/125 umDEDEFEBL TIIZS0,

IVGVEFE—R 7 PAN=—DBEE ITU-T G.E52FEMDEDAEFAL TS,

SFPOEEICE > T, EARTEIHX T 7AN-—DPRLBUFET, YIVFE—RT77AN
—PERATEBDIE AT-SPFX/2, AT-SPFX/2-90. AT-SPSX. AT-SPSX2,
AT-SPLX10, AT-SPLX10a. AT-SPBDM-A-BTIDT, TEFR<ICEL,
3. AT-SPLX10. AT-SPLX10aD#ERMICYIVFE— R I 7 N—% AT 5%
Bld WHEIBE—F-IVFT4YaZyyd - NyFI-F2ERL TS,
F1o. AT-SPLX40, AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B (&,
FEAREBICE DT PYTR—A—DRELEBHEDHYET,

OXT7AN—=r—TJILDORE

BRAEEBE(E 31—y hD—oMSEEHRIT 5] TTHERIZS L. K
TPAN= —TIOHEPERREICEL > TEEERIRBUEIOT, TEE
<rEEly

OXT7ANK—=Tr—TJIVEELLERENTLETH

AT-SPFXBD ¥ =X & AT-SPBD &) —XMHD SFP THREBT KT 74 N—4
=TV 2ERTIHNICE>TVE T AEDD TX & HREDESEDORXIC, A&
D RX 7% HmsE DRSO TX ICHRm L T< 2SO,

AT-SPFXBD YU =X & AT-SPBD Y U —XF, ERETRLBIREOHKZAHAVLS
12 NEBOHXT A N—r—TITBENTEET,

BIR=I[Ry NO—IHERZER TS

PoE#EENTEREL

ELWUTPT—JILZERLTVLETH
TREERLT ELOATIU—OUTPS =TI BRLTIZE,

o PoE ZE2s
- POESFMIRORE | \EEE 800 Bariim IEEE 802.3at 3l
TOBASET | A5 JU—GBE | A5 JU—BBE |TUNYAR 75 JU— SELE
TO0BASETX | 75 JU—BLLE | A5 JU—BME | TUNURA R A7 TU—BELL
1000BASE-T TR A7 IU—5LE

% POEZEHERDERICIE. SIRERDA FU— by A TOUTPT =TI ZHITIHULET,

eVk
33~ —Y [PoEMIDR B ZEFT 2]
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3.2 f{tk

CITRIRGA—DEVPHA 2P =T VOitiR,. EREBDRBRET EARRBOMT
HRICDOWTERBELE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T (PoE) 15 —TJ 1 —2R
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

— 1000BASE-T 1OBA§E-T/1 OOBASE-_TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{E=
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXE) | RD+ (BfE)
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— G#{E) | RD— ({5)
3 BI_DB + BI_DA + RD+ (3{5) | TD+ (G%(5)
4 BILDC + BI_DD + F{EH F{EH
LJJ 5 BI_LDC — BI_DD — KL HfER
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (%{8) | TD— (%{5)
7 BI_DD + BI_DC + HfEFA ENEd:
8 BI_DD — BI_DC — KL FIER
PoE
IVIIM s Fr<TA
1 -V
2 -V
3 +V
4 KB
5 K{EA
6 +V
7 KRIERA
8 KIEEA

10/100/1000BASE-T (PoE) & — 7 L&z
=7V ORBRETROEHY TT,
O  10BASE-T/100BASE-TX

AR ) EGikas
1o [ UTPZ=FWRhL—h) [ <
2TD- TD- 2
3 RD+ RD+ 3 >
6 RD- RD- 67

MDI-X MDI
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AR ‘ B
C7p.] UTPZ—FL(Z02) [
2 TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
AR . R
(110 | UTPT=FIRbL—) [
P 102 |
| 3RD+ RD+3-
——Tero o
MDI MDI-X
T _ e
[0, | UTPT—F(02) [
> T 2 <=
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 67
MDI MDI
1000BASE-T
AR 1B
—1=7] 1 BIDA+ BILDB+ 1 1 2
—<H¢ 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
I 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 B.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 1 =
e 8 BI_DD- BI_DC- 8 >
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3.2 f{thk

ARmOILER

AT-1S130-6GP

SRR

IEEE 802.3 10BASE-T

IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX*!
IEEE 802.3ah 100BASE-BX*'

|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
IEEE 802.3ab 1000BASE-T

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3x Flow Control

|IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+

BERRHE®

CE

RERHE UL62368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
VCCIZSRA

EMIFRAE EN55032 Class A
EN61000-6-4
EN55024, EN61000-6-2

EMS ##& IEC61000-4-2, [IEC61000-4-3, IEC61000-4-4, IEC61000-4-5, [EC61000-4-6,
IEC61000-4-8

IRFEEHR IEC60529 IP30

RE) IEC60068-2-6

fag 3 IEC60068-2-27

BHEET IEC60068-2-31

EU RoHS #E%

ERER

PoE (IEEE 802.3af) PoE+ (IEEE 802.3at) *°
ERANEE DC48V DC54V
AHEEER DC45-57V DC51-67V
ERANBR 2.5A 2.0A
BAANER (FHIE) |[2.2A74%5
Y EEEN 51W (X 130W) *°
FOFRME 180kJ/h (A 460kJ/h) *®
PoE
REAR FIWEFT4TA
BAERES EBE2K:90W*° 1K— kb :30W
ISR
REREE -40~85C
REEE 10 ~ 95% (RBHETL)
BERERE -40~75C*7
BEREEE 10 ~ 95% (RRBHETL)
SNAE
[30 (W) X95 (D) X 140 (H) mm (ZEEZFTF)
BE
[500g
ALY FIIHER

[Zh78T759—K
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MAC 7 RL AE3#

‘EK%B

MAC 7 R L R {RE5EFE

[300%

XEVU—BE

)W v Gy 77— [128KByte

1
%2

%3
%4
%5
%6

w7

%8

X SFP EY 2 —)UIEREF

HEBRICBVTIE [ERR RoHS #5455 (China RoHS) | Tk 5N % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZSEH L TVRIBENG D FITH. HAERNTOFERABIUEAL SHhEE
BUBNNEHUCBESLED. BHTRERRYR—hETEBTUVEREEET, AHEEFORTOFEAE
LTITVEEA.

U524 RERIBFERKIFERASNIEEDCSAV KA
DC51V {EFkF
AT-SPTXa &R

fEFRME(CINU e POERABHEESAICDOVTI(F. 33— [ENERSEE & PoE#HGESID ERICD
WT]ZTELEEW,

ERRLICR U BN REDORKECDVTIF, 33X—I [EERIERE & PoEHH#5EID LRIC
DWWTIZTELEEL,

RHPTIF. K=1024

CentreCOM 1S130 ¥U—X BUREHEAE
3 #

49



50

3.3 Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDNWT

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BE%ZE CHAICRBRICCHERICT Vo ARROHPEDRRS, REFABDA
MDD DET, BHERBIARONTBEIZS,

P34 RTLYRBRET EBESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332
BHERE PHSHHIE: 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

{RELDHIPR

AEGOFEARFITIEARREILC L > TELICVDR DEE (FHRFRDIBE. FED DU
EXRBBROBRILCZECDMDEEBBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abOE0ELET,

A—-Y—=YR—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCBRMER] 2 CTHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBE IS0,

P34 RFLYZAKHREE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @&, 0120-860772
BHEE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ (- 2B8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBERORBTHE LICRABEEDRRZRE LD, DRGEEDAEETDIDIC
BEHBSENEEORELICREEZRETESLD. UTORKAIDOVLTHOSELIZE
Vo B8, BEICIYTEBMENDCEBLITTOETD, HE5HLHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—+OEKED
O KOs, J85F
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S/N 007807G6104000001 A1
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